
 

ASSESSORADU DE S’ISTRUTZIONE PÙBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETÀCULU E ISPORT  
ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT 

L’Assessore 
 

  1/2 

DECRETO N.  2   PROT. N.  1531   DEL  04.02.2015 

————— 

Oggetto: Riorganizzazione assetto della Direzione g enerale dei Beni Culturali, Informazione, 

Spettacolo e Sport dell’Assessorato della Pubblica Ist ruzione, Beni Culturali, 

Informazione, Spettacolo e Sport. 

VISTI lo Statuto Speciale per la Regione Sardegna e le relative norme di attuazione; 

VISTA la L.R. 7 gennaio 1977, n. 1, concernente “Norme sull’organizzazione 

amministrativa della Regione Sarda e sulle competenze della Giunta, della 

Presidenza e degli Assessorati Regionali” e ss.mm.ii.; 

VISTA la L.R. 13 novembre 1998, n. 31 concernente “Disciplina del personale 

regionale e dell'organizzazione degli uffici della Regione” come da ultimo 

modificata dalla L.R. 19 novembre 2014, n. 24, avente ad oggetto “Disposizioni 

urgenti in materia di organizzazione della Regione”; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Regione n. 11 del 23 gennaio 2008, concernente 

la modifica dell’assetto organizzativo dell’Assessorato della Pubblica Istruzione, 

Beni Culturali, Informazione, Spettacolo e Sport per le Direzioni generali dei 

Beni Culturali, Informazione, Spettacolo e Sport e della Pubblica Istruzione; 

VISTA  la Deliberazione della Giunta Regionale n. 17/20 del 13 maggio 2014, 

concernente “Stato dell’organico e degli uffici dell’Amministrazione regionale. 

Misure urgenti di razionalizzazione e contenimento delle strutture dirigenziali”; 

VISTA  la Deliberazione della Giunta Regionale n. 32/6 del 7 agosto 2014, concernente 

“Ridefinizione della dotazione organica dirigenziale in attuazione della 

Deliberazione n. 17/20 del 13 maggio 2014”; 



 

 

ASSESSORADU DE S’ISTRUTZIONE PÙBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETÀCULU E ISPORT  

ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT 

L’Assessore DECRETO N. 2 

 DEL 04.02.2015 

  
 

  2/2 

DATO ATTO  che la Deliberazione di cui al precedente capoverso ha confermato i Servizi 

della  Direzione dei Beni Culturali, Informazione, Spettacolo e Sport, nel numero 

di cinque; 

ACQUISITA  ai sensi dell’art. 13, comma 7, della citata L.R. n. 31/98 e ss.mm.ii., la proposta 

del Direttore generale dei Beni Culturali, Informazione, Spettacolo e Sport 

relativamente alla definizione del nuovo assetto organizzativo della Direzione 

generale dei Beni Culturali; 

ACQUISITA  altresì, ai sensi dell’art. 17 della medesima L.R. n. 31/1998 e ss.mm.ii., l’Intesa 

in merito da parte dell’Assessore competente in materia di Personale, espressa 

in data 27 gennaio 2015 – prot. 1868; 

RILEVATO  che della proposta di definizione del nuovo assetto organizzativo dei Servizi 

della Direzione generale dei Beni Culturali si è data la prevista informativa alle 

OO.SS., in data 30 dicembre 2014 e 13 gennaio 2015: 

DECRETA 

ART.1 E’ approvato il nuovo assetto organizzativo della Direzione generale dei Beni 

Culturali, Informazione, Spettacolo e Sport dell’Assessorato della Pubblica 

Istruzione, Beni Culturali, Informazione, Spettacolo e Sport, quale risulta 

dall’allegato al presente Decreto a farne parte integrante e sostanziale. 

 

Il presente Decreto sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione e sul sito internet 

istituzionale. 

F.to L’Assessore 

Claudia Firino 


